
UCHWAŁA NR XXIV/172/2020  
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego oraz  placu wyznaczonego do prowadzenia 
handlu obwoźnego na terenie Gminy Łochów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Regulamin  targowiska miejskiego oraz  placu wyznaczonego do prowadzenia handlu 
obwoźnego na terenie Gminy Łochów w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała NR XLIV/353/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu Targowiska "Mój Rynek" w Łochowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 9DDFD4AE-BCB9-42A2-A5A2-54FF8601FEAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/172/2020 

Rady Miejskiej w  Łochowie z dnia 17 czerwca 

2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

targowiska miejskiego oraz placu 

wyznaczonego do prowadzenia handlu 

obwoźnego  na terenie Gminy Łochów. 

 

 

REGULAMIN 

targowiska miejskiego oraz  placu wyznaczonego do prowadzenia handlu obwoźnego na 

terenie Gminy Łochów 

§ 1. Postanowienia Ogólne 

1. Regulamin określa zasady korzystania z: 

1) targowiska miejskiego „Mój Rynek” , zwanym dalej „targowiskiem”, położonego przy 

ul. Leśnej w  Łochowie zlokalizowanego na działkach Nr: 1004/4, 1004/5,1005/1, 

1005/3; 

2) placu wyznaczonego do prowadzenia handlu obwoźnego, zwanym dalej „placem”, 

położonego przy ul. Sikorskiego w Łochowie zlokalizowanego na działkach Nr: 84/1, 

1004/1, 1079. 

2. Właścicielem targowiska i placu jest Gmina Łochów. 

3. Targowisko i plac są czynne:  

1) w soboty w godzinach od 5:00 do 15:00; 

2) od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:00 do 15:00. 

4. Targowisko i plac oznaczone są tablicami informacyjnymi zawierającymi  

w szczególności: 

1) nazwę i adres Właściciela; 

2) nazwę, adres i dane kontaktowe Zarządcy; 

3) podstawowe informacje dotyczące funkcjonowania; 

4) schematy określające rozmieszczenie miejsc handlowych. 

§ 2. Zasady korzystania z targowiska i placu  

1. Nadzór nad funkcjonowaniem targowiska i placu sprawuje Burmistrz Łochowa, który 

może wyznaczyć Zarządcę. 

2. Wszystkie towary mogą być oferowane tylko w granicach miejsca handlowego, z którego 

prowadzona jest sprzedaż. 

3. Obiekty i urządzenia handlowe oraz inne rzeczy ustawione w ciągach komunikacyjnych 

mogą być  usuwane przez Zarządcę lub jego przedstawicieli na koszt i ryzyko ich 

właściciela lub posiadacza. 

4. Na targowisku i placu zabrania się zakłócania spokoju, w szczególności poprzez głośne 

odtwarzanie nagrań. Właściciel i Zarządca może nadawać reklamy lub wyrazić zgodę na 

taką formę prowadzenia działalności przez inne podmioty. 

5. Na targowisku i placu zabrania się:  

1) ustawiania towarów oraz pojazdów i urządzeń poza stanowiskami  handlowymi 

oraz ustawiania nakryć służących do ochrony towarów przed deszczem, słońcem i 

kurzem w  sposób utrudniający  ruch pieszych i pojazdów. 

Id: 9DDFD4AE-BCB9-42A2-A5A2-54FF8601FEAE. Podpisany Strona 1



2) prowadzenia handlu oraz działalności reklamowej jak również oferowania usług 

na terenie wewnętrznego parkingu targowiska. 

3) samowolnego zajmowania, zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej 

powierzchni sprzedaży oraz zmiany i zamiany miejsca sprzedaży, a także 

odstępowania miejsca sprzedaży;  

4) wjeżdżania pojazdami przez kupujących na teren placu oraz strefy prowadzenia 

handlu na targowisku. 

5) wprowadzania psów bez smyczy i kagańca. 

6) handlu w ciągach komunikacyjnych targowiska i placu, z zastrzeżeniem § 3 ust 6. 

7) zanieczyszczania terenu targowiska lub jego otoczenia, 

8) umieszczania reklam, anten i innych podobnych urządzeń bez zgody Zarządcy; 

9) pozostawiania na targowisku i placu oraz w najbliższym otoczeniu po zakończeniu 

handlu wózków, skrzynek, opakowań i innych podobnych przedmiotów i urządzeń 

handlowych oraz pojazdów używanych do prowadzenia handlu lub reklamujących 

towary i/ lub usługi. 

6. Parking wewnętrzny na terenie targowiska przeznaczony jest do postoju pojazdów 

kupujących. 

§ 3. Zasady prowadzenia handlu 

1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku i placu są osoby fizyczne, osoby 

prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogące 

uczestniczyć w obrocie towarowym. 

2. Na targowisku i placu  mogą być sprzedawane wszystkie towary i artykuły, które nie są 

wyłączone z obrotu na mocy odrębnych przepisów oraz których sprzedaż nie narusza 

innych powszechnie obowiązujących przepisów prawa.  

3. Stanowiska  handlowe  wyznacza Zarządca  targowiska i placu. 

4. Zajęcie stanowiska handlowego następuje na podstawie:  

1) zawartej umowy o rezerwację stanowiska;  

2) ustnej zgody Zarządcy lub jego przedstawiciela; 

5. Sprzedający, który wykupił rezerwację stanowiska handlowego jest uprawniony do jego 

zajęcia do godziny 6:00 w dniu prowadzenia sprzedaży. Po tej godzinie Zarządca lub 

jego przedstawiciel mają prawo skierować na stanowisko innych sprzedających. 

6. Zarządca może wyrazić zgodę na prowadzenie sprzedaży poza wyznaczonymi 

stanowiskami handlowymi, jeżeli  nie będzie to zagrażało bezpieczeństwu i  porządkowi.  

7. Zarządca jest zobowiązany do wstrzymania sprzedaży towaru w przypadku nie 

wniesienia przez sprzedającego opłaty targowej.  

§ 4. Obowiązki sprzedających 

1. Prowadzący działalność handlową na terenie targowiska i placu zobowiązani są do:  

1) przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu.  

2) posiadania  aktualnego dowodu uiszczenia opłat i okazywania ich na żądanie 

Zarządcy lub jego przedstawicieli; 

Id: 9DDFD4AE-BCB9-42A2-A5A2-54FF8601FEAE. Podpisany Strona 2



2. Prowadzący działalność handlową na terenie targowiska i placu zobowiązani są do 

utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą sprzedaż oraz do zebrania 

i  usunięcia odpadów w miejsce do tego wyznaczone.  

 

§ 5. Postanowienia końcowe 

Wszyscy użytkownicy targowiska i placu zobowiązani są do przestrzegania niniejszego 

regulaminu 

 

 

Id: 9DDFD4AE-BCB9-42A2-A5A2-54FF8601FEAE. Podpisany Strona 3




